
 
令和 4 年 12 月 26 日 

 
ご家族・ご関係者各位 
  

 

新型コロナウイルス感染症による 
クラスターのお知らせ 第２報 

１２月２６日判明分（１３：００時点） 
 

 

 第 1 報以降、新たに利用者様３名の陽性が確認されました。現時点で当施設

職員２名及び利用者様１０名の感染となり感染者合計は１２名となっておりま

す。 

  
引き続き旭川市保健所の指示のもと、速やかに、感染対策を実施して参ります。 

 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてご報告いたします。 

 
 皆様にはご心配・ご迷惑をお掛けいたしまして大変申し訳ございません。新型

コロナウイルス感染の拡大防止に引き続き全力で取り組んで参りますので、何

卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 
 
 

株式会社 明るい介護 
代表取締役 藤田 学 


